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                                                                                            WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

DOTYCZY :  „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach 

oświatowych na terenie gminy” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz.1320 z późn. zm .) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 

Pytanie 1.           Czy Zamawiający wymaga dołączenia do składanej oferty, wypełnionego załącznika nr 

15 do SWZ (Specyfikacja Warunków Zamówienia), zawartego w pliku zatytułowanym załącznik nr 10 - 

WYKAZ OFEROWANYCH KOMPUTERÓW  I SPRZĘTU ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga złożenia załącznika Nr 10 do SWZ wraz z ofertą.  

Pytanie 2.           Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wypełnionego załącznika nr 13 do 

SWZ - Formularz cenowy ? 

 Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą załącznika nr 13 do SWZ. 

Pytanie 3.           W załączniku nr 13 - Formularz cenowy, w zestawieniu dotyczącym pracowni 

językowej w poz. 1 widnieje zapis "Zestaw komputerowy pracowni komputerowej", w związku z 

powyższą rozbieżnością mamy następujące pytanie, czy w zaistniałej sytuacji nie powinien widnieć 

zapis: Zestaw komputerowy pracowni językowej ?. W sytuacji, gdy podzielicie Państwo nasze 

spostrzeżenia prosimy dokonanie odpowiedniej modyfikacji niniejszego formularza 

 Odpowiedź: Zamawiający zmienia omyłkę pisarską i w formularzu cenowym, w zestawieniu 

dotyczącym pracowni językowej winien być zapis "Zestaw komputerowy pracowni językowej”. 

Pytanie 4.           W punkcie XIV ust. 9 SWZ,  Zamawiający wskazuje jakie załączniki należy złożyć wraz z 

ofertą. W wierszu 7 tabeli, Zamawiający wskazuje, iż wraz z ofertą należy załączyć „Oryginał wniesienia 

wadium, jeżeli zabezpieczenie wadialne zostało wniesione w formie niepieniężnej”. Natomiast w 

punkcie XII ust. SWZ Zamawiający informuje, iż w niniejszym postepowaniu Wadium nie jest 

wymagane.  

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis o wniesieniu wadium, nie jest ono wymagane, dlatego nie 

należy składać oryginału jego wniesienia.  

Pytanie 5. Potencjalny oferent zwraca się z prośbą  o dopuszczenie możliwości wykazania wydajności 

zaoferowanych procesorów zastosowanych w komputerach stacjonarnych Typu All in One w pracowni 

komputerowej oraz Komputerowych jednostkach centralnych w obudowie Rack 19" w pracowni 

językowej na podstawie testu CrossMark lub wyniku testu Procryon Office Productivity. Nasza prośba 

wynika z wytycznych Ministerstwa Edukacji Narodowej zawartej w rozporządzeniu Ministra Edukacji z 

dnia 25 września 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie podstawowych warunków 

niezbędnych do realizacji przez szkoły i nauczycieli zadań dydaktycznych, wychowawczych i 



opiekuńczych oraz programów nauczania oraz z jego aktualizacją z dnia 19 lutego 2025r., w którym 

zostało wskazane, że dla potwierdzenia wydajności procesora wystarczające jest przeprowadzenie 

jednego z tych testów. Zapis obecnie funkcjonujący: Procesor dedykowany do pracy w komputerach 

stacjonarnych, osiągający w teście CrossMark wynik min. 1200 punktów oraz w teście Procryon Office 

Productivity min. 5400 punktów. 

na zapis: 

Procesor dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych, osiągający w teście CrossMark wynik 

min. 1200 punktów lub w teście Procryon Office Productivity min. 5400 punktów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis SWZ na: „Procesor dedykowany do pracy w 

komputerach stacjonarnych, osiągający w teście CrossMark wynik min. 1200 punktów lub w teście 

Procryon Office Productivity min. 5400 punktów.” 

Pytanie 6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozbicie w załączniku nr 13 do SWZ pozycji Komputery 

All -in One na dwie pozycje, gdzie jedna pozycja to będzie Komputer All in One a druga Microsoft Office 

2021 wersja edukacyjna. Przy proponowanym rozbiciu będzie możliwość zastosowania dla 

Komputerów All-in One stawki VAT 0% a dla oprogramowania Microsoft Office 2021stawki VAT 23%. 

W sytuacji, gdy nie wyodrębnimy oprogramowani office, zgodnie z obowiązującym prawem, będzie 

konieczność zastosowania w stosunku do pozycji Komputery All in One stawki VAT 23%. 

Oprogramowanie zgodnie z obowiązującym prawem nie może być objęte 0% stawka podatku VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ i dopuszcza rozbicie pozycji 

Komputery All in One na dwie pozycje, gdzie jedna pozycja to będzie Komputer All in One a druga 

Microsoft Office 2021 wersja edukacyjna. Zmiana zostanie wprowadzona w załączniku 13 do SWZ.  

Pytanie 7. W załączniku nr 13 do SWZ dla pracowni komputerowych w punkcie 10 należy wpisać cenę 

za instalację alarmową w ilości „komplet”, co Zamawiający rozumie przez pojęcie „komplet”? Wg 

załącznika nr 9 do SWZ potrzebne będą 3 komplety instalacji alarmowej po jednym na każdą salę 

komputerową. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający doprecyzowuje zapis, że dla każdej ze szkół ( SP Konopnica, SP 

Szynkielów i SP Rychłocice) wymagany będzie komplet instalacji alamrowej. 

Pytanie 8.  W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących wykonania instalacji alarmowej, czy prace 

związane z wykonaniem instalacji alarmowej wraz z materiałami wg załącznika nr 9 do SWZ należy ująć 

w ofercie? 

Odpowiedź: Tak, prace dotyczące wykonania instalacji alarmowej należy ująć w ofercie.  

 

Pytanie 9. W załączniku nr 13 do SWZ dla pracowni językowych punkt 11 oraz dla pracowni 

komputerowych punkt 11 widnieje ilość „komplet” czy w pozycjach tych należy wpisać cenę za remont 

wszystkich trzech pracowni językowych i komputerowych? 

Odpowiedź: Tak, należy wpisać łączną cenę za remont wszystkich trzech pracowni językowych/ 

komputerowych w kol. J i K formularza ofertowego. 

 

Pytanie 10.  Proszę o sprecyzowanie zakresu prac elektrycznych w poszczególnych salach, opis 

przedmiotu zamówienia jest mało precyzyjny. Czy Zamawiający wymaga aby w obrębie sali wykonać 



całkowicie nową instalację elektryczną i teleinformatyczną czy wystarczy dokonać niezbędnych 

przeróbek istniejących instalacji? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przeróbka instalacji elektrycznej polegać ma na całkowitym 

rozłączeniu i demontażu istniejących instalacji oraz wykonanie całkowicie nowej instalacji 

teletechnicznej oraz elektrycznej zasilającej oraz oświetleniowej wraz z niezbędnymi 

zabezpieczeniami w obrębie sali zajęć. 

 

Pytanie 11. Czy Zamawiający zezwala na podpisanie oferty oraz załączników do oferty podpisem 

zaufanych jako ogólnodostępnego i darmowego sposobu na podpisywanie dokumentów urzędowych 

w tym również przetargowych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty i załączników podpisem zaufanym.  

 

Pytanie 12.  Zamawiający przewiduje zakończenie przedmiotu zamówienia w terminie 6 miesięcy od 

dnia podpisania umowy w związku z czym realizacja prac obejmie również rok szkolny. Czy na potrzeby 

wykonania robót budowlanych Zamawiający udostępni przedmiotowe sale wraz z niezbędnym 

otoczeniem w czasie trwania roku szkolnego? 

Odpowiedź: Tak, sale zostaną udostępnione na czas trwania prac.  

 

Pytanie 13.  Czy Zamawiający dysponuję inwentaryzacją oraz projektem (aranżacją) przedmiotowych 

pomieszczeń w których mają być wykonane dostawy i usługi budowlane? 

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli aby nie ograniczać 

konkurencji i możliwości zaoferowania różnych rozwiązań,. Decyzja dotycząca kolorów mebli 

zostanie podjęta przez Zamawiającego po przedstawieniu przez wykonawcę koncepcji aranżacji. 

 

Pytanie 14.  Czy poza parametrami płytek podłogowych określonych w STWIOR tj. klasą ścieralności i 

antypoślizgowości Zamawiający ma sprecyzowane inne ich parametry np. wielkość płytek, 

wybarwienie itp.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje parametrów płytek podłogowych. Parametry do ustalenia z 

Zamawiającym na etapie realizacji zadania.  

 
Zamawiający na tą okoliczność wprowadza dodatkowe zmiany do SWZ: 
 
1. Rozdział XI ust. 1 dotychczasową treść: 

  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.04.2025 r.  

tj. 30 dni. 

 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 



Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.04.2025 r.  

tj. 30 dni. 

 
2. Rozdział XV ust. 2 dotychczasową treść 
 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.03.2025 r. do godz. 
10:00. 

zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 05.03.2025 r. do godz. 
10:00. 
 
3. Rozdział XVI ust. 1 dotychczasową treść  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.03.2025 r. o godzinie 10:30, za pośrednictwem Platformy 
https://josephine.proebiz.com. 
 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.03.2025 r. o godzinie 10:30, za pośrednictwem Platformy 

https://josephine.proebiz.com. 

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

Niniejsza zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

 
Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas 
sporządzania ofert. 

 

Wójt Gminy Konopnica   

(-) Jacek Kurowski   


